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Blisko czternaście tysięcy gości z całego świata i czterystu wystawców – tak wyglądała
tegoroczna (rekordowa) edycja targów CITEXPO, które odbyły się pod koniec września. W
stosunku do roku ubiegłego to wzrost o 5%. Targi odbyły się po raz czternasty, ale pierwszy
raz w nowej hali - Shanghai World Expo Exhibition & Convention Center.

Na targi do Szanghaju przyjechali goście ze 112 państw. - Przyznam, że nie jesteśmy zakoszczeni
takimi wynikami. Targi CITEXPO odpowiadają na potrzeby rynku, które przecież wciąż rosną -
opowiada Wilko Fong, szef marketingu CITEXPO (China International Tire Expo).

Te międzynarodowe targi oponiarskie w Chinach organizowane są od 2003 roku. Celem, jaki od
początku przyświecał organizatorom, było stworzenie platformy handlowej wysokiej jakości dla
branży oponiarskiej. Profil targów obejmuje opony, felgi oraz pokrewne branże. Tym, co przyciąga
wystawców i gości, jest możliwość pozyskania nowych kontaktów. Spotykają się tu przedstawiciele
lokalnych firm, dystrybutorów oraz największych graczy na rynku oponiarskim.

Nowa hala zmieniła targi

Nowoczesne, atrakcyjne warunki dla gości, większa przestrzeń dla wystawców, a dla wszystkich –
łatwiejszy dojazd i lepsza komunikacja. Dzięki przeniesiuniu targów do Shanghai World Expo
Exhibition & Convention Center, powierzchnia wystawiennicza była aż o 50% większa niż podczas
poprzednich edycji. W tym roku było to 45 tysięcy metrów kwadratowych.

- Organizując targi w nowym miejscu, daliśmy firmom, zarówno większym jak i mniejszym,
możliwość wykorzystania dodatkowej przestrzeni do prezentacji produktów i firm. To przyniosło
skutek w postaci rekordowej frekwencji – wyjaśnia szef marketingu CITEXPO. - Chcemy, by nasi
wystawcy mieli nieograniczone możliwości budowy stoisk wedle własnego uznania. W poprzedniej



lokalizacji nie zawsze było to możliwe. Nawet wielkie firmy miały z tym problemy techniczne
(przeszkadzały np. schody). W nowym centrum wszyscy wystawcy są ulokowani na dwóch poteżnych
halach, dlatego możemy zaoferować bardzo dobre rozwiązania nawet dla największych firm - dodaje
Fong.

Najbardziej międzynarodowe wydarzenie branżowe w Chinach

CITEXPO zyskuje reputację najbardziej międzynarodowego wydarzenia poświęconego branży
oponiarskiej w Chinach. - Przed tegoroczną edycją komitet organizacyjny targów podróżował po
całym świecie zachęcając lokalny biznes do udziału w targach.Odwiedzililiśmy Tajwan, Japonię,
Koreę, Singapur, Dubaj i Niemcy w tym roku, aby poinformować o naszym wydarzeniu i zebrać
informację z tamtejszych rynków – mówi Cyrus Cheung, assistant project manager CITEXPO.

- Naszym priorytetem jest stworzenie platformy handlowej najwyższej jakości zarówno dla
wystawców jak i gości targów. Chcemy przyciągać najlepszych ekspertów z całego świata, dać
świetne warunki i dobrą atmosferę. Czekamy też na poprawę relacji transgranicznych. Liczymy na
więcej takich inicjatyw jak np. Belt and Road Initiative (inicjatywa władz chińskich polegająca na
rozbudowie sieci infrastruktury łączącej Chiny z innymi krajami Azji oraz krajami europejskimi -
przyp. red.) - dodaje Wilko Fong.

Na targach, co wyraźnie pokazała miniona edycja, rośnie liczba gości z Azji Południowo-Wschodniej i
Wschodniej, Bliskiego Wschodu i Afryki. Z czternastu tysięcy gości blisko połowa to byli przyjezdni
zza granicy. - Będziemy wciąż promować targi w różnych częściach świata. Zrobimy wszystko co w
naszej mocy, aby przyciągnąć na CITEXPO jak największą liczbę profesjonalistów z naszej branży,
oferować najlepsze możliwe warunki do spotkań oraz współpracy biznesowej – kończy szef
marketingu targów CITEXPO.

Piętnasta edycja CITEXPO odbędzie się w tym w tym samym miejscu, w dniach 25-27 września. Po
więcej informacji organizatorzy targów zapraszają na stronę www.citexpo.com.cn
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